
๑ 
 

 

 
คำสั่งโรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการ รชัดา 

ที่ ๓๙๓/๒๕๖๘ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดกจิกรรม English Day Camp 

-------------------------------------------------------------------------- 

ด้วย โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา ได้จัดกิจกรรม English Day Camp ปีการศึกษา
๒๕๖๘ ตามนโยบายของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ เพื่อส่งเสริมและ
สนับสนุนให้นักเรียนได้มีโอกาสเรียนรู้จากสื่อการเรียนการสอน และแหล่งเรียนรู้ภายนอกโรงเรียน              
ในวันเสาร์ที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘  ณ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา เพื่อให้การดำเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ. ๒๕๖๒ กฎกระทรวงแบ่งส่วนราชการ   
และมาตราที่ ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ .ศ. ๒๕๔๗       
และที่แก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาของโรงเรียนเตรียม
อุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา ปฏิบัติหน้าที่เป็นคณะกรรมการดำเนินงานจัดกิจกรรม English Day Camp        
ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ดังนี้ 

 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ  
๑.๑  นางสาวกรรณิกา  ไผทฉันท์ ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางสาวเนาวรัตน์  อินทวงษ์ กรรมการ 
๑.๓  นางสาวพิมพ์สิริ  พันธ์เตี้ย กรรมการ 
๑.๔  นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล กรรมการ 
๑.๕  นางสาวสนธิกาญจน์ แสงมณี กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่    ให้คำปรกึษา  แนะนำ  กำกับและดูแลการดำเนินงานของคณะกรรมการแตล่ะฝ่าย 
 ให้ดำเนินไปด้วยความเรยีบร้อย 
 

๒.  คณะกรรมการดำเนนิงาน 
๒.๑  นางสาวสนธิกาญจน์ แสงมณี ประธานกรรมการ 
๒.๒  นางสาวสิวลี  บุญวัฒน์ รองประธานกรรมการ 
๒.๓  นางสาวตวงศรณ์  องอาจ กรรมการ 
๒.๔  นายพรีพัฒน์  มนัสกุล กรรมการ 
๒.๕  นางสาววิชตุา  อินไผ ่ กรรมการ 
๒.๖  นางสาวิตร ี ตั้งต้นเลิศ กรรมการ 
๒.๗  นางสาวธัญญาลกัษณ์  มีวงษ์ กรรมการ 
๒.๘  นางสาวชเนตตี  เมืองมูล กรรมการ 
๒.๙  นายภูบดินทร ์ วริิยะพยคัฆ์ กรรมการ 
๒.๑๐  นายธนิต  โคตะมา กรรมการ 
๒.๑๑  นางสาวรัชนีกร  รอดเกลี้ยง กรรมการ 
๒.๑๒  นางสาวรัชนิกา  อินทร์แก้ว กรรมการ 

๒.๑๓  นายศุภโชค..... 



๒ 
 

 

๒.๑๓  นายศุภโชค  วงศ์สกูล กรรมการ 
๒.๑๔  นางสาวสุภาพรรวด ี จนัทร์อักษร กรรมการ 
๒.๑๕  นางสาวสุจินดา  สมพงษ์ กรรมการ 
๒.๑๖  นางสาวแรกรกั  บุญอยู ่ กรรมการ 
๒.๑๗  นางสาวปารว ี วงศ์ปัดแก้ว กรรมการ 
๒.๑๘  นางสาวมาริษา  เดชวัน กรรมการ 
๒.๑๙  นางสาวภาพิมล  ฐานะ กรรมการ 
๒.๒๐  นายณัฐพล  ดงอามาต กรรมการ 
๒.๒๑  นายนวเรศ เสนคุ้ม กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑.  วางแผนดำเนินการจัดเตรียมงานกจิกรรม  English Day Camp 
๒.  ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการเตรียมการและดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

       ๓.  ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

๓.  คณะกรรมการจัดเตรียมความพร้อมนักเรียน 
๓.๑  นายนวเรศ เสนคุ้ม ประธานกรรมการ 
๓.๒  นายพรีพัฒน์  มนัสกุล กรรมการ 
๓.๓  นางสาวิตร ี ตั้งต้นเลิศ กรรมการ 
๓.๔  นางสาวธัญญาลกัษณ์  มีวงษ์ กรรมการ 
๓.๕  นางสาวชเนตตี  เมืองมูล กรรมการ 
๓.๖  นายภูบดินทร ์ วริิยะพยคัฆ์ กรรมการ 
๓.๗  นายธนิต  โคตะมา กรรมการ 
๓.๘  นางสาวรัชนีกร  รอดเกลี้ยง กรรมการ 
๓.๙  นางสาวรัชนิกา  อินทร์แก้ว กรรมการ 
๓.๑๐  นายศุภโชค  วงศ์สกูล กรรมการ 
๓.๑๑  นางสาวสุภาพรรวดี  จันทร์อักษร กรรมการ 
๓.๑๒  นางสาวสุจินดา  สมพงษ์ กรรมการ 
๓.๑๓  นางสาววิชตุา  อินไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑. วางแผนดำเนินการจดัเตรียมนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม English Day Camp     
    ๒. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

 
๔.  คณะกรรมการสถานที่ และโสตทัศนูปกรณ์ 

๔.๑  นางสาวพิมพส์ิริ  พันธ์เตี้ย ประธานกรรมการ 
๔.๒  นายนิวัฒนชัย  เดชประเสริฐ รองประธานกรรมการ 
๔.๓  นายนวเรศ  เสนคุ้ม กรรมการ 
๔.๔  นายสมพร  ชัยวงษ ์ กรรมการ 
๔.๕  นางสาวรัชนิกา  อินทรแ์ก้ว กรรมการ 
๔.๖ นายพีรพัฒน์  มนัสกุล กรรมการ 

๔.๗  นายศุภโชค.....  



๓ 
 

 

๔.๗ นายศุภโชค  วงศ์สกูล กรรมการ 
๔.๘ นางสาวสุภาพรรวดี  จันทร์อักษร กรรมการ 
๔.๙ นางสาวสุจินดา  สมพงษ ์ กรรมการ 
๔.๑๐ นักการภารโรงทุกคน กรรมการ 
๔.๑๑ พนักงานทำความสะอาดทุกคน กรรมการ 
๔.๑๒ นายศุภกฤษณ์  จันทร์เทาว์ กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑. จัดเตรียมสถานที่พร้อมโต๊ะ เก้าอี้ให้เพียงพอกบัจำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
       ๒. จัดเตรียมระบบเครื่องเสียง ไมโครโฟน โปรเจคเตอร์และอุปกรณ์ไฟฟ้าต่าง ๆ 
     ๓. ถ่ายภาพการเข้าร่วมกิจกรรม 
  ๔. ดูแลความสะอาดของสถานที่จัดกิจกรรม 
  ๕. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 
๕.  คณะกรรมการการเงินและพัสดุ 

๕.๑ นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล ประธานกรรมการ 
๕.๒ นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์ รองประธานกรรมการ 
๕.๓ นางสาวสิริรัตน์  รักพงษ์ กรรมการ 
๕.๔ นายทินวุฒิ  ชัยสุวรรณ กรรมการ 
๕.๕ นางสาววิชุตา  อินไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑.  ดูแลการเบิกจ่ายเงิน วัสดุและอุปกรณ ์ 
       ๒.  จดัทำบัญชีและหลักฐานการใช้จา่ยเงิน 
       ๓.  ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

               
๖.  คณะกรรมการประเมินผล 

๖.๑ นายนวเรศ  เสนคุ้ม ประธานกรรมการ 
๖.๒ นางสาวิตรี  ตั้งต้นเลิศ กรรมการ 
๖.๓ นางสาวรัชนีกร  รอดเกลี้ยง กรรมการ 
๖.๔ นายภูบดินทร์  วิริยะพยัคฆ์ กรรมการ 
๖.๕ นายธนิต  โคตะมา กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑.  วางแผนและออกแบบประเมินผล 
๒.  ประเมินผลและสรุปผลการประเมิน 
๓.  ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

 

๗.  คณะกรรมการพยาบาล 
๗.๑  นางสาวอรจิรา  ขันอาษา ประธานกรรมการ 
๗.๒  นางสาวปาริชาติ  จำปาศักดิ์ กรรมการ 
๗.๓  นางสาวชเนตตี  เมืองมูล กรรมการ 
๗.๔  นางสาวธัญญาลกัษณ์  มีวงษ์ กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑.....   





๕ 
 

 

กำหนดการจัดกิจกรรม English Day Camp 

        วันท่ี ๒๓ - ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ณ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา เวลา ๐๘.๐๐ – ๑๕.๐๐ น. 

 

TIME Activity In-charge 

๐๘.๐๐ Registration The School 
๐๘.๓๐ Opening The School Director 
๐๙.๐๐ Ice Breaker / SELFIE SINE 
๐๙.๓๐  Grouping / Teams names SINE  
๑๐.๐๐ MONKEY RACE SINE 
๑๐.๓๐ Break The School 
๑๐.๕๐ WORD CHAIN SINE 
๑๑.๒๐ TRIVIA SINE 
๑๑.๔๐ Briefing For Amazing Race SINE 
๑๒.๐๐ Lunch The School 
๑๓.๐๐ LION / TIGERS SINE 
๑๓.๑๕ Amazing Race Round 1 SINE 
๑๓.๓๐ Amazing Race Round 2 SINE 
๑๓.๔๕ Amazing Race Round 3 SINE 
๑๔.๐๐ Amazing Race Round 4 SINE 
๑๔.๑๕ Break The School 
๑๔.๓๐ Scores / Prizes SINE  
๑๔.๔๕ Thank you SINE  
๑๕.๐๐ Goodbye SINE  

 
หมายเหตุ:  
        เวลา: เวลาอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 
 

        นักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม : วันอังคารที ่๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ - (ม.๔/๑, ๔/๓, ๔/๕) 
                                            วันพธุที่ ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ - (ม.๔/๒, ๔/๔, ๔/๑๐) 
 

        การแต่งกาย คณะนักเรียน: ชุดคณะสีของโรงเรียน 
 

        การแต่งกาย คณะครู: วันอังคารที ่๒๓ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ - เสื้อสีชมพูโรงเรียน 
                                    วันพุธที ่๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ - เสื้อสนี้ำเงินโรงเรียน 
 


